Rozpotet Obce Moravsky Pisek na rok 2014

Prilcha k ZO €. 18 bed usneseni 8/18/2014
Prijmy

Danové pfijmy

Daneé sdilené

(pol.1111, 1112,1113,1121,1211)
pol.1122  Dah z pifjmG PO za obec

pol.1335  Odvody za odnétl pldy ze zeméd plid.fondu

pol.1340  Poplatek TKO
pol.1341  Mistni poplatek ze psi

pol.1343  Poplatek za uZivani vefejného prostranstvi

pol.1344 Poplatek ze vstupného
pol.1345 Paplatek z ubytovacl kapacity
pol.1351  Odvod z loterii podob.her
pol.1355 Odvod z VHP

pol.1361  Spravni poplatky

pol.1611  Dan z nemovitost!

Dotace
‘pol.4112  Souhrnny dotagni vztah

pol.d4116  Ostatni neinv.pfij.transfery ze stat.rozpodtu

pol4218  invest.transfer-Vypalenky-EU
pol.4213  Invest transfer-Viypalenky-SFZP

pol.4218  Investtransfer- Zdravotni stfediske-EU
pol.4213 Invest.transfer- Zdravotn( stfedisko-SFZP

pol4213 Invest transferSFZP-zametaci stroj

Nedaiiové pfijmy
par.1032 Ptijmy z t8zby dieva
par.2341 Pfijmy z pronajmu vodni plochy

par.2369 Poplatek za odbér podzemnl vody-pieplatek
par.3113  Priimy z pron&jmu antén-budova 23

par.3119 2ZS a MS - odpisy

par.3314 Knihovna

par.3341 HlaSeni rozhlasem

par.3412 Koupalisté

par.3429 PHjmy z prongjmu-stfelecky areal
par.3511  Zdravolnl stfedisko
par.3612 Bytové hospodafstvi
par.3632 Hibitov

par.3636 Uzemni rozvoj-pozemky
par.3638 Trzby mistniho hospodarstvi
par.3722 Prodej popelnic

par.3725 Piijmy za tfidény odpad
par.6171 Sprava

par6310 Uroky

Socialni fond
par.8310  Uroky

Celkem pfijmy

pol.8115 Po&asteéni stavy BU
pol.8123  Uvé&ry

Celkem
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19 250 000,00
950 000,00
2700,00
957 000,00
22 200,00
25 100,00

1 000,00

1 000,00

90 00,00
140 000,00
21 500,00

1 500 000,00

692 000,00
132 000,00
3173 800,00
167 100,00
52 700,00

3 100,00

154 400,00

1770 000,00
7 000,00
15 900,00
42 900,00
330 300,00
6 000,00
17 300,00
203 600,00
1 000,00
185 200,00
623 000,00
131 700,00
5 000,00
340 400,00
16 000,00
150 000,00
109 200,00
45 200,00

300,00

31 235 600,00
4 263 500,00
2438 000,00

37 938 100,00



Vydaje

par. 1011
par.1031
par.1036
par.2115
par.2212
par.2219
par.2221
par.2321
par.2341
par.2369
par.3119
par.3314
par.3319
par.3326
par.3341
par.3349
par.3392
par.3399
par.3412
par.3419
par.3429
par.3511
par.3612
par.3631
par.3632
par. 3635
par.3639
par.3721
par.3722
par.3723
par.3726
par.3742
par.3745
par.4359
par.5212
par.5512
par.6112
par.6171
par.8310
par.5320
par.6399
par.6402

Ptispévky-org.

Péstebni innost

Pé&stebni &innost-lesni hospodaf
Najemné-pozemky

Silnice

Pozemni komunikace
Integrovany dopravni systém-piispévek
Kanalizace splagdkova+de&tova
Viykup pozemki

Poplatek za odbé&r podzemni vody
Pfispévek na provoz 28 a MS
Knihovna

Kultura

Pofizeni,zachovani a obnova hodnot kult. povédomi

Mistnl rozhlas

TFisk zpravodaje

Sokolovna

Shor pro ob&anske zalezitosti
Koupalisté stadion
Pfspévky-mistni org.
Pfisp&vky-mistni org.
Zdravotni stfedisko

Bytové hospodafstvi

Veflejné osvétleni

Hfbitov

Uzemni planovani

Mistnl hospodéafstvi
Nebezpetny odpad
Komunélni odpad
Velkoobjemovy odpad
Ttidény odpad

Chranéné &asti pfirody-Vypalenky
Vefejnd zelen
Piispévky-charita
Rezerva-krizové situace
Hasidi

Zastupiteltvo obce

Sprava

Uroky a poplatky

Pajisténi obecniho majetku
Ostatni finan&ni operace - dan z pijmi, DPH
Vratky dotaci-volby

Socialni fond

par.6171
par.6310

Piispévky
Bankovn poplatky

Celkem vydaje

pol.8124

Splatky Gvéri

Celkem vydaje
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5000,00
680 000,00
26 200,00

3 500,00

5 584 900,00
1119 100,00
107 800,00

7 000,00

100 000,00
24 600,00

2 800 000,00
742 300,00
55 000,00
406 000,00
40 000,00
62 000,00
190 000,00
108 500,00

1 368 500,00
305 200,00
30 000,00

2 343 100,00
435 000,00
2 314 500,00
179 200,00
503 000,00
3383 100,00
50 000,00
1625 000,00
389 000,00
100 000,00

3 340 800,00
434 100,00
12 000,00

50 000,00
712 400,00
1428 600,00
4 346 000,00
88 100,00

91 600,00
1310 000,00
14 000,00

96 000,00
2 000,00

36 423 200,00
1 514 900,00
37 938 100,00



Financovani

pol.8115  Pocatedni zistatky GEti 4 263 500,00
pol. 8123  Uvéry 2 439 000,00
pol.8124  Splatky avérd 1514 900,00
Financovani celkem 5187 600,00

Navrh rozpo&tu byl zvefejn&n na dfedni desce Obecniho Ufadu Moravsky Pisek
a té2 zplisobem umoziiujicim dalkovy pifstup na adrese: www.moravskypisek.cz
dne 12.3.2014 a sejmut dne 28.3.2014

Rozpotet Obce Moravsky Pisek byl schvélen na zasedéni Zastupitelstva obce Moravsky Pisek
dne 28.3.2014, bod usneseni 8/18/2014

V Moravském Pisku, 28.3.2014 y/// 4

ing.Miroslav Dula
starosta obce
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